Ü
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca. 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte r CEP 89219-600 : JOINyILLE
TELEFONE(47)3204-7400

sc

PORTARIA N.' 059/2019/DCTJ

Joinville,27 dejunho de 2019

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto no Capítulo IV da. Resolução Normativa n'
34/CUn/2013, de 17 de setembro de 2013, considerando aprovação no Conselho da
Unidade, em 27 de junho de 201 9.

RESOLVE

Art. I' .- TORNAR pública a composição da banca examinadora para o
concurso público abaixo relacionado, objeto do Edital n'20/2019/DDP, conforme exposto
abaixo:

d
dê- Carvalho Pindoalva

Diretora

Campus de Joinville
Centro Tecnológico de Joinville
Departamento de Engenharias da Mobilidade
Campo de Conhecimento: Engenharia de Transportes
Processo:23080.018536/2019-52
Denominação: Adjunto A
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Christiane Wenck Noaueira Fernandes UFSC Presidente
Simone Becker Looes UFSC Titular Intimo
Cassiano Auausto lsler USP Titular Externo
Elisete Santos da Silvo Zaaheni UFSC I' Suolente Interno
Vanina Macowski Durski Silva UFSC 2' Suolente Intimo